

IV DALIES KAINOS DETALIZAVIMAS (ŠR RUOŽAS)

PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Įkainis, Eur be PVM	Preliminarus kiekis	Kaina, Eur be PVM
TVEREČIAUS PASIENIO UŽKARDA					
1	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Tverečiaus pasienio ruože	km.	907,61	-0,78	-707,94
2	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Tverečiaus pasienio ruože	km.	235,05	-0,78	-183,34
PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA					
3	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Puškų pasienio ruože	km.	907,61	-2,44	-2 214,57
4	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Puškų pasienio ruože	km.	235,06	-2,44	-573,55

ĮRENGIMO MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Medžiagų pavadinimas pavadinimas	Matavimo vnt.	Įkainis, Eur be PVM	Preliminarus kiekis	Kaina, Eur be PVM
TVEREČIAUS PASIENIO UŽKARDA					
1	Apsauginės tvoros segmentai Tverečiaus pasienio ruože	km.	95 538,20	-0,78	-74 519,80
2	Apsauginės tvoros stulpeliai Tverečiaus pasienio ruože	km.	35 083,07	-0,78	-27 364,79
3	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Tverečiaus pasienio ruože	km.	2 634,75	-0,78	-2 055,11
4	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Tverečiaus pasienio ruože	km.	4 658,91	-0,69	-3 214,65
5	„Concertina“ D700mm Tverečiaus pasienio ruože	km.	3 424,00	-0,69	-2 362,56
6	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Tverečiaus pasienio ruože	km.	1 331,08	-0,69	-918,45
7	„Concertina“ D950mm (prizmės) Tverečiaus pasienio ruože	km.	27 606,00	-0,47	-12 974,82
8	„Concertina“ D950mm (prizmės) tvirtinimo elementai Tverečiaus pasienio ruože	km.	16 568,95	-0,47	-7 787,41
9	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Tverečiaus pasienio ruože	km.	4 601,00	0,24	1 104,24
10	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Tverečiaus pasienio ruože	km.	345,61	0,24	82,95
11	Praėjimo vartai Tverečiaus pasienio ruože	vnt.	505,04	-32,00	-16 161,28

12	Pravažiavimo vartai Tverečiaus pasienio ruože	vnt.	2 450,30	8,00	19 602,40
Naujas	Papildomi stulpeliai fizinio barjero įrengimui per esamus vandens telkinius iki 4 m pločio (netipinis sprendinys 5.2)	m	80,85	34,00	2 748,90
Naujas	Fizinio barjero įrengimo medžiagos Tverečiaus pasienio ruože per esamus vandens telkinius iki 12 m pločio (netipinis sprendinys 5.3)	m	290,93	142,00	41 312,06
Naujas	Fizinio barjero atstatymo medžiagos Tverečiaus pasienio ruože (ties Brėvos upe)	m	200,00	5,00	1 000,00
Naujas	Praėjimo vartų vyrių uždengimo medžiagos Tverečiaus pasienio ruože	vnt.	100,00	37,00	3 700,00

PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA

13	Apsauginės tvoros segmentai Puškų pasienio ruože	km.	95 538,20	-2,87	-274 194,63
14	Apsauginės tvoros stulpeliai Puškų pasienio ruože	km.	35 083,07	-2,87	-100 688,41
Naujas	Metaliniai cinkuoti tvoros stulpeliai su įdėtinėmis detalėmis Puškų pasienio ruože	km.	14 499,77	2,083	30 203,02
15	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Puškų pasienio ruože	km.	2 634,75	-2,87	-7 561,73
Naujas	Netipinės tvoros medžiagos Puškų pasienio ruože (saloje)	km.	42 000,00	0,462	19 404,00
16	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Puškų pasienio ruože	km.	4 658,91	-2,15	-10 016,66
17	„Concertina“ D700mm Puškų pasienio ruože	km.	3 424,00	-1,27	-4 348,48
18	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Puškų pasienio ruože	km.	1 331,08	-1,27	-1 690,47
19	„Concertina“ D950mm (prizmės) Puškų pasienio ruože	km.	27 606,00	-6,87	-189 653,22
20	„Concertina“ D950mm (prizmės) tvirtinimo elementai Puškų pasienio ruože	km.	16 568,95	-7,66	-126 918,16
Naujas	„Concertina“ (2+2+1 prizmės) D950mm Puškų pasienio ruože	km.	23 796,48	0,501	11 922,04
Naujas	„Concertina“ (2+2+1 prizmės) D950mm tvirtinimo elementai Puškų pasienio ruože	km.	16 568,95	1,327	21 987,00
21	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Puškų pasienio ruože	km.	4 601,00	6,584	30 292,98
22	„Concertina“ D950mm (vienos spiralės) tvirtinimo elementai Puškų pasienio ruože	km.	345,61	6,584	2 275,50
Naujas	Praėjimo vartų vyrių uždengimo medžiagos Puškų pasienio ruože	vnt.	100,00	73,00	7 300,00

23	Praėjimo vartai Puškų pasienio ruože	vnt.	505,04	-2,00	-1 010,08
24	Pravažiavimo vartai Puškų pasienio ruože	vnt.	2 450,30	-2,00	-4 900,60

RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Darbų pavadinimas	Matavimo vnt.	Įkainis, Eur be PVM	Preliminarus kiekis	Kaina, Eur be PVM
TVEREČIAUS PASIENIO UŽKARDA					
1	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Tverečiaus pasienio ruože	km.	70 167,63	-0,78	-54 730,75
2	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y“ formos laikikliu ir „Concertina“ įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Tverečiaus pasienio ruože	km.	20 804,99	0,10	2 080,50
3	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Tverečiaus pasienio ruože	km.	14 419,02	-0,47	-6 776,94
4	„Concertina“(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Tverečiaus pasienio ruože	km.	2 403,18	0,24	576,76
Naujas	Papildomų stulpelių įrengimo rangos darbai fizinio barjero įrengimui per esamus vandens telkinius iki 4 m pločio (netipinis sprendinys 5.2)	m	37,06	34,00	1 260,04
Naujas	Fizinio barjero įrengimo rangos darbai Tverečiaus pasienio ruože per esamus vandens telkinius iki 12 m pločio (netipinis sprendinys 5.3)	m	121,58	142,00	17 264,36
Naujas	Pravažiavimo vartų įrengimo rangos darbai Tverečiaus pasienio ruože	vnt	1 439,10	8,00	11 512,80
Naujas	Fizinio barjero demontavimas Tverečiaus pasienio ruože (ties Brėvos upe)	m	200,00	5,00	1 000,00
Naujas	Fizinio barjero atstatymas Tverečiaus pasienio ruože (ties Brėvos upe), įrengiant "concertiną" tarp tilto ir tvoros	m	1 000,00	5,00	5 000,00
Naujas	Praėjimo vartų vyrių uždengimo rangos darbai Tverečiaus pasienio ruože	vnt.	160,00	37,00	5 920,00
PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA					
5	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km.	70 167,63	-2,87	-201 381,10
Naujas	Netipinės tvoros įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože (saloje)	km.	68 288,84	0,462	31 549,44

Naujas	Metaliniai cinkuoti tvoros stulpelių su įdėtinėmis detalėmis rangos darbai Puškų pasienio ruože	km.	60 650,59	2,083	126 335,18
6	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y“ formos laikikliu ir „Concertina“ įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Puškų pasienio ruože	km.	20 804,99	0,296	6 158,28
7	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km.	14 419,02	-6,87	-99 058,67
Naujas	„Concertina“ 2+2+1 prizmės įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km.	12 015,84	0,501	6 019,94
8	„Concertina“(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Puškų pasienio ruože	km.	2 403,18	6,584	15 822,54
Nauja	Praėjimo vartų vyrių uždengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	vnt.	160,00	73,00	11 680,00
Nauja	Pravažiavimo vartų rangos įrengimo darbai Puškų pasienio ruože	vnt.	1 439,10	-2,00	-2 878,20
Naujas	Esamos tvoros perkėlimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	m	51,66	93,00	4 804,26

Pavadinimas	Sutarties Kaina (Eur, be PVM)	Papildomi darbai (Eur, be PVM)	Papildomi darbai (proc.)
Pasiūlymo (Sutarties) kaina I daliai, be PVM	15 610 463,57	-	-
Susitarimu Nr. 1 patikslinta Darbų kaina I daliai, be PVM	14 575 660,61	271 522,86	1,74
Susitarimu Nr. 2 patikslinta Darbų kaina I daliai, be PVM	14 867 157,48	291 496,87	1,87
Susitarimu Nr. 3 patikslinta Darbų kaina I daliai, be PVM	14 070 230,30	439 919,19	2,82
VISO papildomi darbai:		1 002 938,92	6,43